PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Регламент Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

20 февраля 2016 года

В целях исполнения поручения, предусмотренного подпунктом 1.2.1 Протокола заседания Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по развитию местного самоуправления в автономном округе от 24.12.2015 № 21, заслушав решение рабочей группы комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:

1.Внести в Регламент Думы города Нефтеюганска, утвержденный решением Думы города от 13.04.2006 № 4-IV (с изменениями на 25.09.2015 № 1104-V) изменение, дополнив часть 1 статьи 23 абзацем вторым следующего содержания:
«Дума утверждает ежегодный календарный план работы, в том числе по разработке и принятию муниципальных нормативных правовых актов в связи с изменениями федерального законодательства и законодательства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по результатам правового мониторинга.».

  2.Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города

                 Н.Е.Цыбулько

20 февраля 2016 года

№ 1212-V